
News No.2024-001
2024年3月

東京オフィス移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度株式会社メディカルネットの子会社に伴い、当社東京オフィ
スを2024年3月25日より以下の所在地に移転しますのでお知らせいたしま
す。これを機に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす
所存でございますので今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申
し上げます。

謹白

新所在地 〒151-0072 
東京都渋谷区幡ヶ谷1丁目34-14 宝ビル 3F

電話番号 0120-767-376
※移転に伴い、03-4530-6011は廃止となります。

FAX番号 050-6865-7663(従来通り)

業務開始日 2024年3月25日(月)

本社につきましては以下より変更ございません。
本社所在地 〒732-0001

広島県広島市南区出汐一丁目2番10号

各種お問い合わせは下記をご利用ください。
■電話番号   0120-767-376（フリーダイヤル）
受付時間 9:00〜18:00（土日祝祭日/年末年始等当社休業日以外）
■メール     info@mirtel.co.jp

記

以上

information


	スライド 1

